

تاکید جمهوری آذربایجان بر نقش رسانه ها در تحکیم روابط تهران - باکو

'علی حسن اف' دستیار مسایل سیاسی و اجتماعی رئیس جمهوری آذربایجان بر نقش توسعه مناسبات رسانه ای در تحکیم روابط باکو - تهران تاکید کرد.



به گزارش آران نیوز، حس اف در دیدار روز پنجشنبه حسین انتظامی معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و هیات همراه گفت: روابط جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر در شرایط بسیار خوبی قرار دارد.

وی با اشاره به برگزاری هفته فرهنگی جمهوری آذربایجان در ایران و نیز برنامه ریزی برای برگزاری هفته فرهنگی ایران در آینده نزدیک در جمهوری آذربایجان خاطر نشان کرد: ما از توسعه روابط فرهنگی و رسانه ای میان دو کشور استقبال می کنیم و آمادگی کامل برای تحکیم روابط دو جانبه داریم.

دستیار مسایل سیاسی و اجتماعی رئیس جمهوری آذربایجان با تاکید بر اشتراکات فرهنگی، تاریخی و مذهبی میان 2 کشور، نقش گسترش گردشگری در بخش ها تجاری، پزشکی و تفریحی را بسیار مهم دانست.

معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این دیدار که 'افلاطون آماشوف' رئیس شورای ملی مطبوعات جمهوری آذربایجان و 'جواد جهانگیرزاده' سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان هم حضور داشتند، گفت: برای جمهوری اسلامی ایران توسعه روابط با جمهوری آذربایجان در همه زمینه ها از اهمیت زیادی برخوردار است.

حسین انتظامی افزود: ما آمادگی داریم با گسترش مبادلات فرهنگی و رسانه ای و تبادل هیات های روزنامه نگاری، زمینه آشنایی و علاقه مندی شهروندان 2 کشور برای سفر به کشورهای یکدیگر را فراهم کنیم.

معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان این دیدار در گفت و گو با خبرنگاران ایرنا و صدا و سیما در باره نتایج سفر چهار روزه خود و هیات همراه به جمهوری آذربایجان گفت، توسعه همکاری های رسانه ای میان ایران و جمهوری آذربایجان به تحکیم و همگرایی روابط 2 کشور می انجامد.

انتظامی افزود: تشویق روزنامه نگاران و رسانه های دو طرف در راستای ارتباطات بیشتر، توسعه خواهر خواندگی رسانه ها، پیگیری مسایل گردشگری میان ایران و جمهوری آذربایجان برای روابط دو کشور از اهمیت خاصی برخوردار است.

وی اضافه کرد، امیدواریم این سفر، مقدمه تحکیم روابط رسانه ای جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان شود.

وی با بیان اینکه ایران از ظرفیت خوب رسانه ای برخوردار است گفت، این رسانه ها علاقه مند به گسترش روابط با کشورهای همسایه و پیگیری مسایل بین المللی هستند و این مهم می تواند در تقویت روابط دو جانبه موثر باشد.

حسین انتظامی معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و هیات همراه روز دوشنبه برای سفر چهار روزه وارد جمهوری آذربایجان شده و در این سفر با وزیر فرهنگ و گردشگری، رئیس شورای ملی مطبوعات و تنی چند از مسئولان رسانه ای دیدار و از برخی رسانه های پیشگام این کشور بازدید کردند.